

Goodbye Kansas Group offentliggör nytt lanseringsdatum för mobilspelet Hello Kitty

Goodbye Kansas Group, partner till Sanrio som är varumärkesägare till Hello Kitty, har utvecklat ett mobilspel i samarbete med spelstudio Electric Square. På grund av affärs- och marknadsmässiga förhållanden har lanseringen skjutits upp till hösten 2023. Spelet befinner sig, enligt plan, i den absoluta slutfasen av utveckling och är skapat för ett marknadsbehov som tilltalar en ny generation av spelare.

"Vi ser verkligen fram emot detta kommande mobilspel i Hello Kitty-världen, utvecklat av Goodbye Kansas Group och vi har mycket höga förhoppningar inför dess lansering," säger Silvia Figini, Chief Operating Officer Sanrio – EMEA, India and Oceania, Mr Men – Worldwide.

"Vi har tagit fram en fantastisk produkt tillsammans med Electric Square. Vi ser fram emot nästa års lansering och anser att beslutet kommer att optimera spelets finansiella utsikter," säger Peter Levin, VD Goodbye Kansas Group.

För mer information, vänligen kontakta:

Peter Levin, CEO, Goodbye Kansas Group
e-mail: peter.levin@goodbyekansas.com
Tel: +46 (0) 73 041 63 93

Goodbye Kansas Group

Goodbye Kansas Group AB (publ) är en ledande leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll. Företaget skapar prisbelönta visuella upplevelser för alla media och erbjuder produkter som kombinerar avancerad teknologi med artisteri i världsklass. För att tillvarata tillväxtpotentialer har koncernen strukturerat verksamheten i tre affärsområden: Visual Content & Brand, IP & Products och Games & Apps. Visual Content & Brand erbjuder visuellt innehåll för film, TV och dataspel. IP & Products utvecklar IP för film och TV, erbjuder virtuell träning genom VR och en SaaS-lösning för visualisering av e-handelsprodukter genom AR. Games & Apps utvecklar kartbaserade mobilspel och erbjuder en app för 3D-animering. Goodbye Kansas Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har verksamhet i Stockholm (HQ), London, Helsingfors, Vilnius, Belgrad, Los Angeles, Vancouver och Peking. Bolaget har Wildeco Ekonomisk Information AB som Certified Adviser, Kungsgatan 6, 103 87, Stockholm, email: info@wildeco.se, tel: +46 8 545 271 00.

Denna information utgör insiderinformation som Goodbye Kansas Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (596/2014). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 2022-08-25 14:45 CEST.

Bifogade filer

[Goodbye Kansas Group offentliggör nytt lanseringsdatum för mobilspelet Hello Kitty](#)